РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РЕШЕНИЕ

14 января 2019г                                №
п. Копьево
О проведении публичных слушаний

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 и пункта 2 части 3 статьи 18, статьи 56 Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, рассмотрев заявления Огородовой О. Е., Совет депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу:
1.1. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома, находящегося на земельном участке площадью 1500 кв.м., расположенном по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьево, ул. Мелиораторов, 14А, кадастровый номер 19:08:010103:137, категория земель - земли населенных пунктов.
1.2. Предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома, находящегося на земельном участке площадью 1348 кв.м., расположенном по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьево, ул. Мелиораторов, 14Б, кадастровый номер 19:08:010103:180, категория земель - земли населенных пунктов.
1.3. Место и дата проведения: 25.01.2019 г. в 15-00 в здании Администрации Копьевского поссовета (п. Копьево, пер. Юбилейный 2).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию).

Председатель Совета депутатов
Копьевского поссовета						        Ю. А. Маковцев